Publicado no D.O.E. de:

	           11/12/2025

[bookmark: _Hlk216257363]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JAHU – JAÚ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
EDITAL Nº 020/27/2025 – PROCESSO Nº 136.00157407/2025–57

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE JAHU, da cidade de JAÚ, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da Deliberação Ceeteps nº 17, de 16 de julho de 2015, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da
a) Classificação/desclassificação nas inscrições (após a verificação, pela Comissão Específica, às inscrições efetuadas); e
b) Aos candidatos classificados na inscrição, o resultado da Análise do Memorial Circunstanciado  e CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado.
Constarão da lista de CANDIDATOS CLASSIFICADOS os candidatos classificados na inscrição e que pontuaram da Análise do Memorial Circunstanciado.
Constarão da lista de CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS os candidatos não classificados na inscrição e os candidatos classificados na inscrição mas que não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado.

DISCIPLINA: 1431 – LIMNOLOGIA
CURSO: MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO / CLASSIFICAÇÃO FINAL
13 / LUANA MORAIS DA ROSA / 3087068957 / 01844818055 / 502,00 / 1º
3 / KEILA CAMILA DA SILVA / 477401247 / 23304559841 / 491,90 / 2º
6 / MURILO HENRIQUE TANK FORTUNATO / 48130761–8 / 38602936800 / 446,90 / 3º
11 / JEFFERSON GONÇALVES PINHEIRO SILVA / 41.768.538–5 / 43273984899 / 350,70 / 4º
7 / MEIRE FRANÇA MARTINEZ / 307583545 / 28228206860 / 315,20 / 5º
12 / VINICIUS EDGAR VENDRAMINI / 475937338 / 38537124877 / 247,30 / 6º
4 / FERNANDA CRISTINA BERGAMO ALVES RECHE / 408343588 / 35655698838 / 230,30 / 7º
2 / RENAN LOPES RODRIGUES / 488741415 / 41816519839 / 204,30 / 8º
8 / HELOISA APARECIDA BARBOSA DA SILVA PEREIRA / 419860721 / 22322717819 / 198,20 / 9º
5 / THIAGO RODRIGUES BARBOSA / 499664954 / 45154787889 / 155,30 / 10º
1 / PEDRO GUEDES RIBEIRO / 396962658 / 44219088865 / 106,10 / 11º

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
Nº de Inscrição / RG / CPF / MOTIVO
9 / 251.973.348–94 / 25197334894 / A titulação preenchida não está compreendida na(s) Áreas(s) de atuação para a Disciplina, após análise da Comissão Específica.
10 / 340597951 / 36859305835 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.